
UCHWAŁA NR XCIII/708/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do składu Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b  tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Jako przedstawiciela do składu Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie wybiera się Pana dr Leszka Kopcia - Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jeddnolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5200445-ED0B-47FA-952F-44A4AEBE9D56. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b  tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, 

dla którego podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego wchodzą 

przedstawiciele wybrani przez radę gminy w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

Starosta Staszowski w związku z upływem kadencji dotychczas funkcjonującej Rady Społecznej 

SPZZOZ w Staszowie, zwrócił się do przewodniczących organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego z terenu powiatu staszowskiego o wskazanie przedstawicieli samorządów 

na członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Staszowie na nową kadencję. 

Mając na uwadze  powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5200445-ED0B-47FA-952F-44A4AEBE9D56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



